

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Kongensgade ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 53 33 07

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kongensgade ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 33 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, Direktør
Pia Rødgaard-Pedersen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 74.672, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 174.846.

Årets resultat er påvirket af nedlukning i forbindelse med Covid-19 krisen. Ledelsen anser dog årets resultat som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	802.699	743.777
Personaleomkostninger	2	<u>(833.727)</u>	<u>(841.820)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(31.028)	(98.043)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(53.197)</u>	<u>(100.241)</u>
Resultat før finansielle poster		(84.225)	(198.284)
Finansielle indtægter	3	1.093	138
Finansielle omkostninger	4	<u>(12.574)</u>	<u>(17.810)</u>
Resultat før skat		(95.706)	(215.956)
Skat af årets resultat	5	<u>21.034</u>	<u>47.481</u>
Årets resultat		<u>(74.672)</u>	<u>(168.475)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(74.672)</u>	<u>(168.475)</u>
		<u>(74.672)</u>	<u>(168.475)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.070	9.927
Indretning af lejede lokaler		<u>121.984</u>	<u>14.330</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>271.054</u>	<u>24.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>271.054</u>	<u>24.257</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>665.811</u>	<u>782.381</u>
Varebeholdninger		<u>665.811</u>	<u>782.381</u>
Andre tilgodehavender		459.178	546.849
Udskudt skatteaktiv	7	2.031	10.323
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.326	39.204
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.209</u>	<u>5.660</u>
Tilgodehavender		<u>499.744</u>	<u>602.036</u>
Likvide beholdninger		<u>119.447</u>	<u>105.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.285.002</u>	<u>1.489.862</u>
Aktiver i alt		<u>1.556.056</u>	<u>1.514.119</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>124.846</u>	<u>199.518</u>
Egenkapital		<u>174.846</u>	<u>249.518</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	62.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.225	547.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		554.777	554.583
Anden gæld		<u>416.208</u>	<u>100.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.381.210</u>	<u>1.264.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.381.210</u>	<u>1.264.601</u>
Passiver i alt		<u>1.556.056</u>	<u>1.514.119</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	199.518	249.518
Årets resultat	0	(74.672)	(74.672)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	124.846	174.846

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	107.820	0
	<u>107.820</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	775.004	786.754
Pensioner	0	13.755
Andre omkostninger til social sikring	28.535	25.003
Andre personaleomkostninger	30.188	16.308
	<u>833.727</u>	<u>841.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	1.093	138
	<u>1.093</u>	<u>138</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre finansielle omkostninger	8.574	17.810
	<u>12.574</u>	<u>17.810</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	(17.138)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	17.138
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	0
Materielle anlægsaktiver	(4.057)	(11.568)
Periodeafgrænsningsposter	2.026	1.245
Overført til udskudt skatteaktiv	2.031	10.323
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.031	10.323
Regnskabsmæssig værdi	2.031	10.323

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	62.241	0	0	0
	62.241	0	0	0

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 203 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 4.944 t.kr. pr. 31.12.20.